
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/85/2013 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu Gminy Mszana na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.  

Nr 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn.zm. ) 

Rada Gminy  

uchwala: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie 24 356 752 zł  

- dochody bieżące  22 790 518 zł 

- dochody majątkowe 1 566 234 zł jak niżej  :  

 
Dział  

 

 
Nazwa  

 
Plan 

dochodów  
ogółem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
w tym :  

 

 
Plan 

dochodów  
bieżących  

 

 
z tego :  

 

 
Plan 

dochodów  
majątkowych  

 
z tego : 

 
d  
o  
t  
a  
c  
j  
e  

 
środki 

z tytułu 

art.5  
Ust.1 pkt  

2 i 3  
 

 
inne 

  
d  
o  
t  
a  
c  
j  
e  

 
środki 

z tytułu 

art. 5  
ust.1 pkt  

2 i 3  
 

 
inne  

 

  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 
700  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
1 781 587 

 
215 353  

 

   
215 353 

 
1 566 234 

  
1 366 234  

 

 
200 000 

 
- środki pochodzące z wpłat czynszów  

 

 
203 074 

 

 
203 074  

 

   

 
203 074 

    

 
- środki pochodzące z opłat za wieczyste 

użytkowanie za zarząd  
 

 
12 279 

 
12 279 

   
12 279 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 46



  
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

 
200 000 

     
200 000 

   
200 000 

 
- środki z RPO  na Rewitalizację Centrum Połomi  
 

 
1 366 234 

     
1 366 234 

  
1 366 234 

 

 
750  

 

 
Administracja Publiczna  
 

 
47 113  

 

 
47 113  

 

 

 
47 093  

 

 

  
20  

 

 

    

 
- środki prowizji z opłat za udostępnienie danych  
 

 
20  

 

 

 

 
20  

 

 

 

   
20  

 

 

 

    

 
- środki  
z budżetu państwa  

 
47 093  

 

 

 
47 093  

 

 
47 093 

  

 

 

    

 
751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1 800  

 

 

 

 

 

 
1 800  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 800  

 

 

 

 

 

 

 

      

 
- środki z budżetu państwa  
 

 
1.800 

 
1.800  

 

 
1.800 

      

752 

 
Obrona narodowa 

 
600 

 
600 

 
600 

      

 
- środki z budżetu państwa  

 
600 

 
600 

 
600 

      

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 
500 

 
500 

 
500 

      

- dotacja celowa realizacja  zadań OC   
500 

 
500 

 
500 

      

 
756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 
15 071 347  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 071 347  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
15 071 347 

    

 
- wpływy z karty podatkowej  

 
2 500  

 

 

 
2 500  

 

   
2 500 

    

- wpływy z podatku od nieruchomości – osoby 

prawne  
 

4 674 520  
 

 
4 674 520 

   
4 674 520 

    

 
- wpływy z podatku rolnego – osoby prawne  

 
10 450  

 

 
10 450 

   
10 450 

    

 
- wpływy z podatku leśnego – osoby prawne  

 
62  

 

 
62 

   
62 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 46



 
- wpływy z podatku od środków transportu - osoby 

prawne  

 
27 548  

 

 
27 548  

 

   
27 548 

    

 
- wpływy  od czynności cywilnopr.  
– osoby prawne  
 

 
3 000 

 
3 000 

   
3 000 

    

 
- wpływy z opłat za wystawianie upomnień  
– osoby prawne  
 

 
100  

 

 
100  

 

   
100  

 

    

 
- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat podatku 

– osoby prawne  

 
5 000 

 
5 000 

   
5 000 

    

 
- wpływy z podatku od nieruchomości – osoby 

fizyczne  

 
929 207 

 
929 207 

   
929 207 

    

 
- wpływy z podatku rolnego – osoby fizyczne  
 

 
340 880 

 
340 880 

   
340 880 

    

 
- wpływy z podatku leśnego – osoby fizyczne  

 
5 533 

 
5 533 

   
5 533 

    

 
- wpływy z podatku od środków transportu – osoby 

fizyczne  
 

 
89 659 

 
89 659 

   
89 659 

    

 
- wpływy z podatku od spadków i darowizn  
 

 
50 000 

 
50 000 

   
50 000 

    

 
- wpływy z opłaty targowej  

 
2 500 

 
2 500 

   
2 500 

    

 
- wpływy z podatku od czynności cywilnopr.  
– osoby fizyczne  

 
150 000 

 
150 000 

   
150 000 

    

 
- wpływy z tytułu wystawianych upomnień  
– osoby fizyczne  

 
2 000 

 
2 000 

   
2 000 

    

 
- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków – osoby fizyczne  

 
8 000 

 
8 000 

   
8 000 

    

 
- wpływy z opłat od posiadania psów  

 
8 750 

 
8 750 

   
8 750 

    

 
- wpływy z opłaty skarbowej  

 
23 000 

 
23 000 

   
23 000 

    

 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

 
57 750 

 
57 750 

   
57 750 

    

 
- wpływy za zajęcie pasa drogowego, renty 

planistycznej  

 
14 110 

 
14 110 

   
14 110 

    

 
- wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 
666 228 

 
666 228 

   
666 228 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 46



 
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 

górniczych węgla kamiennego  

 
2 400 000 

 
2 400 000 

   
2 400 000 

    

 
- wpływy z udziału PIT  

 
5 590 550 

 
5 590 550 

   
5 590 550 

    

 
- wpływy z udziału CIT  
 

 
10 000 

 
10 000 

   
10 000 

    

 
758 

 
Różne rozliczenia  
 

 
5 283 052 

 
5 283 052 

   
5 283 052 

    

 
- część oświatowa subwencji ogólnej  
jednostek samorządu terytorialnego  
 

 
5 283 052 

 
5 283 052 

   
5 283 052 

    

 
801  

 

 

 
Oświata i wychowanie  
 

 
666 398 

 
666 398 

  
288 236 

 
378 162 

    

 
- wpływy odsetek od środków na rachunkach 

bankowych  
Szkoły Podstawowe  

 
28 000 

 
28 000 

   
28 000 

    

 
- wpływy z opłat za duplikaty ( Szkoły Podstawowe) 

 
200 

 
200 

       
200 

            

 
- dochody z wynajmu  

 
10 000 

 
10 000 

   
10 000 

    

 
- wpływy z usług  

 
1 000 

 
1 000 

   
1 000 

    

 
- wpływy z odpłatności za wyżywienie w stołówce 

szkoły  

 
287 162 

 
287 162 

   
287 162 

    

 
- wpływy odsetek od środków na rachunkach 

bankowych  
Gimnazja  

 
8 000 

 
8 000 

   
8 000 

    

 
- wpływy z odpłatności za pobyt dzieci 

w Przedszkolu  
 

 
43 600 

 
43 600 

   
43 600 

    

 
- wpływy z opłat za duplikaty ( Gimnazja ) 
 

 
200 

 
200 

       
200 

            

 
- środki z EFS na realizację projektu  
„Kapitał ludzki ” 

 
248 001 

 
248 001 

  
248 001 

     

 
- środki z EFRR i budżetu państwa w ramach 

Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Silesia  
 

40 235 
 

40 235 
  

40 235 
     

 
852 

 
Pomoc społeczna  
 

 
1 133 170 

 
1 133 170 

 
1 041 422 

 
79 598 

 
12 150 

    

 
- wpływy z odsetek od środków na rachunkach 

bankowych  
 

 
6 000 

 
6 000 

   
6 000 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 46



 
- środki z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej  
 

 
921 236 

 
921 236 

 
921 236 

      

 
- środki z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących  
 

 
120 186 

 
120 186 

 
120 186 

      

 
- środki z EFS na realizację projektu  
„Kapitał ludzki ” 

 
79 598 

 
79 598 

    
79 598 

               

- wpływy tytułem zwrotu zaliczek alimentacyjnych  
i świadczeń  
z funduszu alimentacyjnego, upomnienia  

 
6 150 

 
6 150 

   
6 150 

    

 
926 

 
Kultura fizyczna  
 

 

 
371 185 

 
371 185 

  
106 085 

 
265 100 

    

- wpływy z  
wynajmu w obiektach sportowych  

 
67 100 

 
67 100 

   
67 100 

    

 
- wpływy ze sprzedaży biletów wstępu  
 

 
191 000 

 
191 000 

   
191 000 

    

- wpływy z opłat za energię elektryczną z wynajmu 

pomieszczeń, zwrotu podatku VAT  
 

4 000 
 

4 000 
   

4 000 
    

- wpływy odsetek od środków zgromadzonych na 

rachunkach bankowych  
 

3 000 
 

3 000 
   

3 000 
    

 

- środki z EFRR i budżetu państwa w ramach 

Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Silesia  
 

106 085 
 

106 085 
  

106 085 
     

 
RAZEM  DOCHODY  

 
24 356 752 

 
22 790 518 

 
1 091 415 

 
473 919 

 
21 225 184 

 
1 566 234 

  
1 366 234 

 
200 000 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie 25 424 240 zł  

- wydatki bieżące 22 043 932 zł 

- wydatki majątkowe 3 380 308 zł jak niżej :  

 
Dział  

 

 
Rozdział  

 
Nazwa  

 
Wydatki 

Ogółem  

 
w tym :  

 

 
wydatki 

majątkowe  
ogółem  

 

 
wydatki 

bieżące  
ogółem 

1  2  3  4  5  6 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo  
 

 
31 123 

  
31 123  

 

 
01009  

 
Spółki wodne  
 

 
15 000 

  
15 000 

 
01030  

 

 
Izby Rolnicze  

 
9 000 

  
9 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 46



 
01095  

 
Pozostała działalność  

 
7 123 

  
7 123 

 
400  

 

 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
 

 
14 000  

 

 

  
14 000  

 

 

  
40095  

 
Pozostała działalność  

 
14 000  

 

  
14 000 

 
600 

  
Transport i łączność  
 

 
3 151 549 

 
2 395 049 

 
756 500 

 
60004  

 
Lokalny transport zbiorowy  
 

 
470 000 

  
470 000 

 
60013  

 
Drogi publiczne wojewódzkie  

 
66 543 

 
66 543 

 

 
60014  

 

 
Drogi publiczne powiatowe  
 

 
200 000  

 

 
200 000  

 

 
60016  

 
Drogi publiczne gminne  
 

 
2 378 006  

 

 
276 500 

 
2 101 506 

 
60095  

 
Pozostała działalność  
 

 
10 000 

  
10 000 

 
60095  

 
Pozostała działalność  
( jednostki pomocnicze ) 
 

 
27 000  

 

 
27 000  

 

 
700  

 

 

 

  
Gospodarka mieszkaniowa  
 

 

 
559 300  

 

 
461 000  

 

 
98 300  

 

 
70005  

 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 

 

 
86 800 

  
86 800 

 
70095  

 

 
Pozostała działalność  
 

 

 
472 500  

 

 
461 000  

 

 
11 500  

 

 
710  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Działalność usługowa  
 

 

 
102 000 

  
102 000 

 
71004  

 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego  
 

 

 
95 000  

 

  
95 000  

 

 
71014  

 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne  
 

 

 
6 000 

  
6 000 

 
71035  

 
Cmentarze  

 
1 000 

  
1 000 

 
750  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Administracja publiczna  
 

 
3 973 919  

 

 
16 000  

 

 
3 957 919  

 

 
75011  

 
Urzędy Wojewódzkie  
 

 
47 093 

  
47 093  

 

 
75022  

 

 
Rady Gmin  
 

 
116 920 

  
116 920 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 46



  
75023  

 

 
Urzędy Gmin  

 
3 698 600 

 
16 000 

 
3 682 600 

 
75075  

 
Promocja j.s.t.  
 

 
30 000 

  
30 000 

 
75095  

 

 
Pozostała działalność  

 
81 306 

  
81 306 

 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa oraz sądownictwa  
 

 
1 800  

 

 

  
1 800  

 

 

 
75101  

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

 
1 800  

 

 

  
1 800  

 

 

 
752 

  
Obrona narodowa 

 
600 

  
600 

 
75212  

 
Pozostałe wydatki obronne  

 
600 

  
600 

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa  
 

 
202 100  

 

 
55 000 

 
147 100  

 

 
75404  

 
Komendy Wojewódzkie Policji  

 
20 000 

  
20 000 

 
75410  

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  
 

 
50 000 

 
50 000 

 

 
75412  

 
Ochotnicze Straże Pożarne  

 
114 000 

  
114 000  

 

 
75414  

 
Obrona cywilna  

 
4 100  

 

  
4 100 

 
75421  

 

 
Zarządzanie kryzysowe  

 
4 000 

  
4 000 

 
75495  

 

 
Pozostała działalność  
( jednostki pomocnicze) 

 
10 000 

 
5 000 

 
5 000 

 
757  

 

 

 

 

 

  
Obsługa długu publicznego 

 
177 665 

  
177 665 

 
75702  

 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego   
177 665  

 

 

  
177 665  

 

 

 
758  

 

 

 

 

 

 

 

  
Różne  rozliczenia  
 

 
102 000  

 

  
102 000  

 

 
75818  

 

 
Rezerwy ogólne i celowe  
w tym : 

 
102 000  

 

 

  
102 000 

 

 
- rezerwa ogólna  
 

 
50 000  

 

  
50 000  

 

 
- rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  

 
52 000  

 

  
52 000 

 
801 

 

 

 
Oświata i wychowanie  
 

 
9 583 906  

  
9 583 906  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 46



 
80101  

 

 
Szkoły podstawowe  

 
3 981 610  

 

 

 

 
3 981 610  

 

 

 
80104  

 

 

 
Przedszkola  

 
1 444 570 

  
1 444 570 

 
80110  

 

 
Gimnazja  
 

 
2 676 985 

  
2 676 985 

 
80113  

 

 
Dowożenie uczniów do szkół  
 

 
233 015 

  
233 015 

 
80120  

 

 
Licea Ogólnokształcące  
 

 
311 536 

  
311 536 

 
80146  

 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
 

 
40 530 

  
40 530 

 
80148  

 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne  
 

 
747 025 

  
747 025 

 
80195  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
148 635 

  
148 635 

 
851 

  
Ochrona zdrowia  
 

 
57 750 

  
57 750 

 
85153  

 

 
Zwalczanie narkomanii  

 
2 000 

  
2 000 

 
85154  

 

 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 
55 750 

  
55 750 

 
852 

  
Pomoc społeczna  
 

 
2 140 097  

 

  
2 140 097  

 

 
85202  

 

 
Domy pomocy społecznej  
 

 
94 000 

  
94 000 

 
85204  

 
Rodziny zastępcze  

 
57 000 

  
57 000  

 

 
85205  

 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

 
300 

  
300 

 
85206  

 

 
Wspieranie rodziny  

 
13 000 

  
13 000 

 
85212  

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
 

 
1 005 803  

 

 

  
1 005 803  

 

 

 
85213  

 

 

 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

 
6 379  

 

 

 

 

 

  
6 379  

 

 

 

 

 

 
85214  

 

 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 

 
110 090  

 

 

  
110 090  

 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 46



85216  
 

Zasiłki stałe  
 

41 000 41 000 

 
85219  

 

 
Ośrodki Pomocy Społecznej  
 

 
589 306  

 

  
589 306  

 

 
85228  

 

 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze  

 
4 000  

 

 

  
4 000  

 

 

 
85295  

 
Pozostała działalność  

 
219 219 

  
219 219 

 
854  

 

 

 

 

 

 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza  
 

 

 
246 074  

 

 

  
246 074 

 
85401  

 

 
Świetlice szkolne  
 

 
226 326 

  
226 326 

 
85415  

 

 
Pomoc materialna dla uczniów  
 

 
18 200 

  
18 200 

 
85446  

 

 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 
1 548  

 

 

 

 

 
1 548 

 
900  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

 
2 053 300  

 

 

 
145 000  

 

 

 
1 908 300  

 

 

 
90002  

 
Gospodarka odpadami  
 

 
528 000 

  
528 000 

 
90003  

 

 
Oczyszczanie miast i wsi  
 

 
495 000 

 
10 000  

 

 
485 000 

 
90013  

 

 
Schroniska dla zwierząt  
 

 
30 000 

 

 

 
30 000 

 
90015  

 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 

 
605 200  

 

 
35 000  

 

 
570 200  

 

 
90019  

 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

 
239 100 

  
239 100 

 
90095  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
156 000 

 
100 000 

 
56 000 

 
921  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 

 
1 202 777  

 

 

 
30 259  

 

 

 
1 172 518  

 

 

 
92109  

 

 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 

 

 
900 000 

 

 

 
900 000  

 

 

 
92109  

 

 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
( Jednostki pomocnicze ) 
 

 
30 259 

 
30 259 

 

 
92116  

 

 
Biblioteki  
 

 
225 000  

 

 

  
225 000 

 
92120  

 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
 

 

 
40 000 

  
40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 46



 

 

 

 

 
92195  

 

 
Pozostała działalność  
(Jednostki pomocnicze ) 

 
7 518 

  
7 518 

 
926 

  
Kultura fizyczna  
 

 
1 824 280 

 
278 000 

 
1 546 280 

 
92604  

 

 
Instytucje kultury fizycznej  

 
1 378 280  

 
12 000  

 

 

 
1 366 280 

 
92605  

 

 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 

 
180 000 

  
180 000 

 
92695  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
250 000 

 
250 000 

 

 
92695  

 

 
Pozostała działalność  
( Jednostki pomocnicze ) 

 
16 000 

 
16 000 

 

 
RAZEM  

WYDATKI  
 

  
25 424 240  

 
3 380 308  

 
22 043 932 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 22 043 932 zł w tym :  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17 746 030 zł z czego :  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 173 632 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 572 398 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 041 600 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 640 030 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i pkt 3 w 

części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu  terytorialnego 438 607 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  przez jednostki samorządu terytorialnego przypadające 

do spłaty w danym roku budżetowym 0 zł 

6) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 177 665 zł jak niżej :  

 
Rozdział  

 
Nazwa  

 
z  tego:  
 

 
Wydatki 

bieżące  
 

 
z  tego:  
 

 

 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych  
 

 
z  tego:  
 

 
Dotacje 

na zadania 

bieżące  

 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

 
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 
Wypłaty 

z tytułu 

poręcz eń 

i gwara 

ncji  

 
Obsługa 

długu 

 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  
 

 
Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań  
 

 
1  

 
2  

 
3  

 
4  

 
5  

 
6  

 
7  

 
8  

 
9  

 
10  

 
11  
 

 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo  
 

 
31 123 

 
7 123 

 
3 000 

 
4 123 

 
24 000  

 

    

 
01009 

 
Spółki wodne  

 
15 000 

    
15 000 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 46



 

 
01030  

 

 
Izby rolnicze 

 
9 000 

    
9 000 

    

 
01095  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
7 123 

 
7 123 

 
3 000 

 
4 123 

     

 
400 

 
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
 

 
14 000 

    
14 000 

    

 
40095  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
14 000 

    
14 000 

    

 
600 

 
Transport i łączność  
 

 
756 500 

 
286 500 

 
1 700 

 
284 800 

 
470 000 

    

 
60004  

 

 

 
Lokalny transport 

zbiorowy  
 

 
470 000 

    
470 000 

    

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne  
 

 
276 500 

 
276 500 

 
1 700 

 
274 800 

     

 
60095  

 

 
Pozostała działalność 

 
10 000 

 
10 000 

  
10 000 

     

 
700 

 
Gospodarka 

mieszkaniowa  
 

 
98 300 

 
98 300 

  
98 300 

     

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
 

 
86 800 

 
86 800 

  
86 800 

     

 
70095 

 
Pozostała działalność  
 

 
11 500 

 
11 500 

  
11 500 

     

 
710 

 
Działalność usługowa  
 

 
102 000 

 
102 000 

 
7 000 

 
95 000 

     

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
 

 
95 000 

 
95 000 

 
7 000 

 
88 000 

     

 
71014 

 
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  
 

 
6 000 

 
6000 

  
6 000 

     

 
71035 

 
Cmentarze  
 

 
1 000 

 
1 000 

  
1 000 

     

 
750 

 
Administracja publiczna  
 

 
3 957 919 

 
3 842 199 

 
3 221 058 

 
621 141 

  
115 720 

   

 
75011  

 

 

 
Urzędy wojewódzkie  
 

 
47 093 

 
47 093 

 
46 614 

 
479 

     

 
75022  

 

 
Rady gmin  
( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 
116 920 

 
11 000 

  
11 000 

  
105 920 

   

 
75023  

 

 
Urzędy gmin  
( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 
3 682 600 

 
3 672 800 

 
3 134 444 

 
538 356 

  
9 800 

   

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 46



75075  
 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  
 

30 000 30 000 30 000 

 
75095  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
81 306 

 
81 306 

 
40 000 

 
41 306 

     

 
751 

 
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 
1 800 

 
1 800 

  
1 800 

     

 
75101  

 

 
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
 

 
1 800 

 
1 800 

  
1 800 

     

 
752 

 
Obrona narodowa 

 
600 

 
600 

  
600  

 

     

 
75212 

 
Pozostałe wydatki 

obronne 

 
600 

 
600 

  
600  

 

     

 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  
 

 
147 100 

 
109 100 

 
32 500 

 
76 600 

 
30 000 

 
8 000 

   

 
75404  

 

 
Komendy wojewódzkie 

Policji  
 

 
20 000 

    
20 000 

    

 
75412  

 

 
Ochotnicze straże 

pożarne  
 

 
114 000 

 
96 000 

 
31 500 

 
64 500 

 
10 000 

 
8 000 

   

 
75414  

 

 
Obrona cywilna 

 
4 100 

 
4 100 

 
1 000 

 
3 100 

     

 
75421  

 

 
Zarządzanie kryzysowe 

 
4 000 

 
4 000 

  
4 000 

     

 
75495  

 

 
Pozostała działalność 

 
5 000 

 
5 000 

  
5 000 

     

 
757  

 

 
Obsługa długu 

publicznego  
 

 
177 665 

        
177 665 

 
75702  

 

 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 
177 665 

        
177 665 

 
758 

 
Różne rozliczenia  

 
102 000 

 
102 000 

  
102 000 

     

 
75818  

 

 
Rezerwy ogólne i celowe  
 

 
102 000 

 
102 000 

  
102 000 

     

 
801 

 
Oświata i wychowanie  
 

 
9 583 906 

 
8 860 985 

 
7 160 067 

 
1 700 918 

 
30 000 

 
358 298 

 
334 623 

  

 
80101  

 

 
Szkoły podstawowe  
 

 
3 981 610 

 
3 831 952 

 
3 229 688 

 
602 264 

  
149 658 

   

 
80104  

 

 
Przedszkola 

 
1 444 570 

 
1 084 176 

 
939 512 

 
144 664 

 
21 600 

 
47 027 

 
291 767 

  

 
80110  

 
Gimnazja 

 
2 676 985 

 
2 557 386 

 
2 236 375 

 
321 011 

  
119 599 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 46



 

 
80113  

 

 
Dowożenie uczniów                   

do szkół 

 
233 015 

 
233 015 

  
233 015 

     

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące  
 

 
311 536 

 
304 985 

 
257 631 

 
47 354 

  
6 551 

   

 
80146 

 
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  
 

 
40 530 

 
40 530 

  
40 530 

     

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

 
747 025 

 
745 725 

 
435 435 

 
310 290 

  
1 300 

   

 
80195  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
148 635 

 
63 216 

 
61 426 

 
1 790 

 
8 400 

 
34 163 

 
42 856 

  

 
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
57 750 

 
57 750 

 
38 900 

 
18 850 

     

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

 
2 000 

 
2 000 

  
2 000 

     

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
55 750 

 
55 750 

 
38 900 

 
16 850 

     

 
852 

 
Pomoc społeczna 

 
2 140 097  

 

 
919 720 

 
707 141 

 
212 579 

 
5 000 

 
1 123 893 

 
91 484 

  

 
85202  

 

 
Domy pomocy społecznej  
 

 
94 000 

 
94 000 

  
94 000 

     

 
85204  

 

 
Rodziny zastępcze  
 

 
57 000 

     
57 000 

   

 
85205  

 

 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 
300 

 
300 

  
300 

     

 
85206  

 

 
Wspieranie rodziny  
 

 

 
13 000 

 
13 000 

 
13 000 

      

 
85212 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  
 

 
1 005 803 

 
154 000 

 
141 600 

 
12 400 

 
5 000 

 
846 803  

 

   

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

,niektóre  świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej  

 
6 379 

 
6 379 

  
6 379 

     

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

 
110 090 

 
1 000 

 
1 000 

   
109 090 

   

 
85216  

 

 
Zasiłki stałe 

 
41 000 

     
41 000 

   

 
85219  

 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej  
 

 
589 306 

 
584 306 

 
498 806 

 
85 500 

  
5 000 

   

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze 

 
4 000 

 
4 000 

 
4 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 46



i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
 

 
85295  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
219 219 

 
62 735 

 
48 735 

 
14 000 

  
65 000 

 
91 484 

  

 
854 

 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
 

 
246 074 

 
215 955 

 
202 486 

 
13 469 

  
30 119 

   

 
85401  

 

 
Świetlice szkolne 

 
226 326 

 
214 407 

 
202 486 

 
11 921 

  
11 919 

   

 
85415 

 
Pomoc materialna dla 

uczniów  
 

 
18 200 

     
18 200 

   

 
85446 

 
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  
 

 
1 548 

 
1 548 

  
1 548 

     

 
900 

 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
 

 
1 908 300 

 
1 732 200 

  
1 732 200 

 
163 600 

  
12 500 

  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami  
 

 
528 000 

 
528 000 

  
528 000 

     

 
90003  

 

 
Oczyszczanie  miasta i wsi  
 

 
485 000 

 
485 000 

  
485 000 

     

 
90013  

 

 
Schroniska dla zwierząt  
 

 
30 000 

 
30 000 

  
30 000 

     

 
90015  

 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  
 

 
570 200 

 
570 200 

  
570 200 

     

 
90019 

 
Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem, środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
 

 
239 100 

 
75 500 

  
75 500 

 
163 600 

    

 
90095 

 
Pozostała działalność  
 

 
56 000 

 
43 500 

  
43 500 

   
12 500 

  

 
921 

 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
 

 
1 172 518 

 
47 518 

  
47 518 

 
1 125 000 

    

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
 

 
900 000 

    
900 000 

    

 
92116  

 

 
Biblioteki 

 
225 000 

    
225 000 

    

 
92120 

 
Ochrona zabytków  
 

 
40 000 

 
40 000 

  
40 000 

     

 
92195  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
7 518 

 
7 518 

  
7 518 

     

 
926 

 
Kultura fizyczna  

 
1 546 280  

 

 
1 362 280 

 
799 780 

 
562 500 

 
180 000 

 
4 000 

   

 
92604  

 
Instytucje  kultury 

 
1 366 280 

 
1 362 280 

 
799 780 

 
562 500 

  
4 000 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 46



 fizycznej  
 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 

 
180 000 

    
180 000 

    

  
Wydatki razem 

 
22 043 932 

 
17 746 030 

 
12 173 632 

 
5 572 398 

 
2 041 600 

 
1 640 030 

 
438 607 

 
0 

 
177 665 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3 380 308 zł w tym :  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 3 380 308 zł, na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2, 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 0 zł, na dotacje 316 543 zł 

- zakup i objęcie akcji i udziałów 0 zł   

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 zł jak niżej :  

 
Dział  
 

 
Rozdział  

 
Nazwa  

 
Wydatki  
majątkowe  
 

 
z tego :  
 

 
inwestycje  
i zakupy 
inwestycyjne  
 

 
w tym:  

 

 
zakup i objęcie akcji i udziałów  oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego  
 

 

na programy 

finansowane 
z udziałem  
środków o których 

mowa w. art.5  
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

 

 
dotacje 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 
600 

  
Transport i łączność  
 

 
2 395 049 

 
2 395 049  

 

  
266 

543 

 

 

 
60013  

 
Drogi publiczne wojewódzkie  

 
66 543  

 

 
66 543 

  
66 543 

 

 

 
60014  

 
Drogi publiczne powiatowe  

 
200 000 

 
200 000 

  
200 

000  
 

 

 

 
60016  

 

 
Drogi publiczne gminne  
 

 
2 101 506 

 
2 101 506 

   

 
60095  

 
Pozostała działalność 

(Jednostki pomocnicze) 
 

 
27 000 

 
27 000 

   

 
700  

 

 

 

 

 

 

  
Gospodarka mieszkaniowa 

 
461 000 

 
461 000 

   

 
70095  

 
Pozostała działalność  
 

 
461 000 

 
461 000 

   

 
750 

  
Administracja publiczna 

 
16 000 

 
16 000 

   

 
75023  

 
Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 
16 000 

 
16 000 

   

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 
55 000 

 
55 000 

  
50 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 46



 
75410  

 
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej  

 
50 000 

 
50 000 

  
50 000 

 

 
75495  

 
Pozostała działalność  
(Jednostki pomocnicze) 
 

 
5 000 

 
5 000 

   

 
900 

  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
 

 
145 000  

 

 

 
145 000  

 

 

   

  
90003  

 
Oczyszczanie miast i wsi  

 
10 000 

 
10 000 

   

  
90015  

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  

 
35 000 

 
35 000 

   

  
90095  

 

 
Pozostała działalność  

 

 
100 000  

 

 
100 000 

   

 
921 

  
Kultura i Ochrona  

dziedzictwa narodowego 

 
30 259 

 
30 259 

   

  
92109  

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
(Jednostki pomocnicze) 

 
30 259 

 
30 259 

   

 
926 

  
Kultura fizyczna  
 

 
278 000  

 

 
278 000 

   

  
92604  

 

 

 
Instytucje kultury fizycznej  
 

 
12 000 

 
12 000 

   

 
92695  

 

 
Pozostała działalność  
 

 
250 000  

 

 
250 000 

   

 
92695  

 

 
Pozostała działalność  
( jednostki pomocnicze ) 
 

 
16 000 

 
16 000 

   

 
RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

 
3 380 308 

 
3 380 308 

  
316 

543 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 067 488 zł,   

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikającej 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 1 067 488 zł. Na spłatę  kredytu w kwocie 840 000 zł przeznacza się 

część wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej  kwocie 1 907 488 zł i rozchody w łącznej kwocie 840 000 zł jak 

niżej :  

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 

 
Lp.  
 

 
 Treść  

 
 §  

 
 Kwota 

 
1.  

 Przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  

 
 

950  

 
 

1 907 488 

 
RAZEM  PRZYCHODY - 1  907 488 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 46



 
1.  
 

 
 Dochody budżetowe - 24 356 752 

Ogółem - 26 264 240  

 

ZESTAWIENIE ROZCHODÓW 

 
1.  
 

 
 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów  
 

 
 

992 

 
  840 000 

 
RAZEM  ROZCHODY - 840 000 

 
Wydatki budżetowe - 25 424 240  
 

Ogółem - 26 264 240 

3. Ustala się limity wydatków na 2014 rok z wyłączeniem wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej w kwocie 937 259 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu 50 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu  (zarządzanie kryzysowe) 52 000 zł 

§ 5. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują :  

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomani 57 750 zł 

2) Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 666 228zł 

przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w kwotach :  

- dochody 970 729 zł 

- wydatki 970 729 zł jak niżej :  

 
Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych.  
 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 

 
47 093 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 
47 093  

 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 

 
1 800 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizowanie zadań bieżących z zakresu adm. rządowej zleconych gminom oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 
1 800 

 
Dział 752 – Obrona narodowa 

 
600 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizowanie zadań bieżących z zakresu adm. rządowej zleconych gminom oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
 

600 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna   

 
921 236 

       
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizowanie zadań bieżących z zakresu adm. rządowej zleconych gminom oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 
921 236 

 
OGÓŁEM:    

 
970 729 

.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 46



Wydatki z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych  

 

 

Dział  
 

Rozdział  
 

Nazwa  
 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące  

 

 

z tego:  

 

 

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

 

 

z tego:  

 

 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań  

 

 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8 

750  Administracja Publiczna  

 
47 093 47 093 46 614 479  

 75011  Urzędy  wojewódzkie  47 093  47 093  46 614  479  

 
 

751  

 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli, ochrony prawa  

i sądownictwa 

1 800 1 800  1 800  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  1 800  1 800  1 800  

752  Obrona narodowa 600 600  600  

 
 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600  600  600  

852  Pomoc społeczna  

 

921 236 74 433 67 254 7 179 846 803 

 85212  Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego  

918 557  71.754  67 254  4 500  846 803 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 

osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum  

integracji społecznej  

2 679  2 679  2 679  

Ogółem:  970 729 123 926 113 868 10 058 846 803  

 

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 30 000 zł 

- Dział 750 – Administracja Publiczna 600 zł 

- Dział 852 – Pomoc społeczna 29 400 zł 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących w kwotach : dochody 120 186 zł,   

wydatki 120 186 zł jak niżej :  

 
Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych  
 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna 

 
120 186 

 
Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków gmin  

 
120 186 

.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 46



Wydatki z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych  

 

 

Dział  
 

Rozdział  
 

Nazwa  
 

z tego : 

 

Wydatki 

bieżące  

 

 

z tego : 

 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

 

z tego :   

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8 

852  Pomoc społeczna  

 

120 186 78 970 76 362 2 608 41 216 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 

osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum  

integracji społecznej  

2 608  2 608  2 608  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
19 090     19 090 

 85216  Zasiłki stałe  22 126    22 126 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  76 362  76 362  76 362   

Ogółem:  120 186 78 970 76 362 2 608 41 216  

 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości :  

- dochody 0 zł  

- wydatki 100 000 zł          jak niżej :  

 
Lp. 

 
Nazwa  zadania 

 
Klasyfikacja  
budżetowa  

 

 
Dochody 

 
Wydatki 

 
1.  

 
 Wpłaty jednostek na Państwowych Fundusz Celowy – Komenda Wojewódzka  

Policji  

 
 Dz.754 rozdz. 75404 – 3000  
 

 
 -  

 

 
 20 000 

2.   Wpłaty jednostek na Wojewódzki Fundusz Wsparcia – Komenda Wojewódzka 
Straży Pożarnej  

 Dz.754 rozdz. 75410 – 6170   -   
 50 000 

3.   Zwrot dotacji– uczęszczanie uczniów do przedszkola mieszczącego się na terenie 
innej gminy  

 Dz.801 rozdz. 80104 – 2310   
 -  

 
 21 600 

4.   Nauka religii wyznania ewangelickiego   Dz.801 rozdz. 80195 – 2310   
 -  

 
 3 000 

5.  
 

 Funkcjonowanie Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli   Dz.801 rozdz. 80195 – 2310   
 -  

 
 5 400 

  
RAZEM  

 

 
-  

 
100 000 

§ 6. 1. Wydatki  budżetu  gminy  obejmujące  planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu 

w wysokości: 2 358 143  

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 510 543 zł 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 847 600 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

uchwały. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 90 

777 zł w tym :  

a) ze środków z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim ( Dz.U. Nr 52 poz. 420 ) na 

łączną kwotę 90 777 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 46



2. Do dokonania wydatków ze środków o których mowa w ust 1 wymagana jest jego akceptacja pod 

względem merytorycznym w drodze podpisu przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej na dowodzie księgowym.  

3. O dokonaniu  wydatku  bez akceptacji merytorycznej o której mowa w ust 2 Wójt informuje pisemnie 

Radę Gminy na najbliższej sesji, wraz ze wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez takiej akceptacji. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do :  

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących jednostki.  

§ 9. Ustalić zasady wykonywania budżetu :  

1. Wskazać termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez 

jednostki organizacyjne Gminy do 10 dnia miesiąca następnego po którym nastąpiło ich pobranie.  

2. Zwroty wydatków dotyczących bieżącego roku budżetowego uznać jako zmniejszenie wydatków roku 

budżetowego.  

3. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako dochody roku bieżącego.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2014 roku oraz podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Tadeusz Wroński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 46



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXV/85/2013  

Rady Gminy Mszana  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2014 ROKU  

 

Dział  

 

 

Rozdział 
Ogólna kwota 

dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu 

w 2013 roku 

 

w  tym  
 

z tego  

   Dotacje dla  

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiot 

owe 

Przeznaczenie 

 

010  

 

01009  

 

15 000 

 

 

 

15 000 

 

15 000 

 

 

 

 

 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych  

Konserwacja rowów 

 

010  

 

01030  

 

9 000 

 

 

 

9 000 

 

 

 

 

 

 

 
2 % od wpłaconego podatku rolnego  

na rzecz  izb rolniczych 

 

400  

 

40095  

 

14 000 

 

14 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MZWK – wpłata Gminy  

 

600  

 

60004  

 

470 000 

  

470 000 

   Międzygminny Związek 
Komunikacyjny - wozokilometry  

 

600  

 

60013  

 

66 543 

 

66 543 

  

66 543 

   

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

 

600  

 

60014  

 

200 000 

 

200 000 

  

200 000  
 

 

 

 

 

 

 

 

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

 

754  

 

75404  

 

20 000 

 

20 000 

  

20 000  
 

  Komendy wojewódzkie Policji – 

wpłata jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

 

754  

 

 

75410  

 

50 000 

 

50 000 

  

50 000 

  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 

wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz  celowy  

 

754  

 

 

75412  

 

10 000 

  

10 000  
 

 

10 000 

   

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP 

 

801  

 

 

80104  

 

21 600 

 

21 600 

 

 

 

21 600 

 

 

 

 

Zwrot dotacji  - uczęszczanie 

dziecka do przedszkola w innej 

gminie  

 

801  

 

80195  

 

8 400 

 

8 400 

 

 

 

8 400 

 

 

 Funkcjonowanie PODN,  

nauka religii wyznania 

ewangelickiego 

 

852  

 

85212  

 

5 000 

 

5 000 

    Śląski Urząd Wojewódzki  

Zwrot dotacji § 2910 

 

900  

 

 

90019  

 

163 600 

  

163 600 

 

163 600 

  Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska 

 

921  

 

 

92109  

 

900 000 

 

900 000 

 

 

 

 

 

 

 

900 000 

Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR 

 

921  

 

 

92116  

 

225 000 

 

225 000  

 

 

 

 

 

 

 

225 000 

Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 46



 

926  

 

 

92605  

 

180 000  

 

 

 

180 000 

 

180 000 

 

 

 

 

Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu 

 

RAZEM 

 

2 358 143  

 

1 510 543 

 

847 600 

 

735 143 

 

 

 

1 125 000 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 46



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXV/85/2013  

Rady Gminy Mszana  

z dnia 16 grudnia 2013 r.  

Wydatki majątkowe w budżecie Gminy na 2014 rok z wyłączeniem wydatków ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej  

   

Dział 600 – Transport i łączność  

 

602 000  

 

w tym : Rozdz. 60014  

 

200 000  

 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  robót przy drogach powiatowych na podstawie umowy z Powiatem Wodzisławskim  

 

200 000 

 

w tym : Rozdz. 60016 

 

375 000 

 

- Remont ul. Granice w Połomi ( inwestycja z Gminą Świerklany) 

 

 375 000 

 

w tym: Rozdz. 60095 

 

27 000 

 

- realizacja projektu budowy parkingu wzdłuż ul. Szkolnej przy WOKiR w ramach fund. Sołeckiego Połomia  

 

27 000 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

61 000 

 

w tym: Rozdz. 70095 

 

61 000 

 

- Wykonanie monitoringu i oświetlenia na obiekcie w Gogołowej  

 

61 000 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

16 000  

 

w tym : Rozdz. 75023 

 

16 000 

 

- Zakupy majątkowe, modernizacja i wymiana sprzętu komputerowego  

 

16 000  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

55 000 

 

w tym : Rozdz. 75410 

 

50 000 

 

-  Wpłata na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

 

50 000 

 

w tym : Rozdz. 75495  

 

5 000 

 

Zakup i montaż monitoringu na OSP Gogołowa w ramach fund. Sołeckiego Gogołowa  

 

5 000 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

145.000 

 

w tym: Rozdz. 90003 

 

10 000 

 

Zakupy majątkowe – zakup kontenerów  

 

10 000 

 

w tym: Rozdz. 90015 

 

35 000 

 

- Budowa oświetlenia ulicznego  

 

35 000 

 

w tym : Rozdz. 90095 

 

100 000  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 46



- Montaż i zakup nowych wiat przystankowych  100 000 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

30 259 

 

w tym : Rozdz. 92109 

 

30 259 

 

- Wykonanie ogrodzenia terenu wokół  ośrodka kultury w ramach funduszu  sołeckiego Gogołowa  

 

5 000 

 

- Wykonanie ogrodzenia terenu wokół GOKiR w ramach funduszu sołeckiego Mszana  

 

25 259 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  

 

28 000 

 

w tym : Rozdz. 92604 

 

12 000  

 

- Zakupy majątkowe , zakup bramek na boisku w Mszanie i Gogołowej  

 

12 000 

 

w tym : Rozdz. 92695 

 

16 000  

 

- Budowa placu zabaw  przy boisku w ramach funduszu  sołeckiego Gogołowa  

 

16 000  

 

Łącznie 

 

937 259 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 46


		2014-01-03T14:30:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




